1

ПРОТОКОЛ № 7/2024

заседания Совета Ассоциации «Союз строителей Ивановской области»

Место проведения: город Иваново, улица Велижская, дом 29, помещение 1007

Дата проведения: 26 декабря 2024 года

Время открытия собрания: 15 часов 30 минут

Время закрытия собрания: 16 часов 00 минут

Присутствовали члены Совета Ассоциации «Союз строителей Ивановской области» (далее –

Ассоциация):

1. Владимирова Ирина Игоревна – независимый член,

2. Дробных Алексей Михайлович - независимый член,

3. Исаев Сергей Юрьевич - независимый член,

4. Короленко Альберт Юрьевич - независимый член,

5. Магусев Максим Иванович - независимый член,

6. Натурин Николай Николаевич – генеральный директор ООО «ОЛИМП-СТРОЙ и К»,

7. Порошин Николай Рудольфович - независимый член,

8. Смирнов Николай Владимирович - независимый член,

9. Тренёв Сергей Николаевич – директор ООО «ДСУ № 1».

Председатель заседания Совета Ассоциации – Короленко Альберт Юрьевич.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич сообщил, что

присутствуют 100% членов Совета Ассоциации.

Кворум, необходимый для проведения заседания Совета Ассоциации, имеется.

Заседание Совета Ассоциации правомочно.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич предложил избрать

секретарем заседания Совета Ассоциации Владимирову Ирину Игоревну и возложить на секретаря

заседания Совета Ассоциации функцию подсчета голосов.

Голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

(ноль) голосов.

Постановили: избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Владимирову Ирину Игоревну и

возложить на секретаря заседания Совета Ассоциации функцию подсчета голосов.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич предложил утвердить

следующую повестку дня:

1. Наделение членов Ассоциации правом на выполнение работ по строительству,

реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства.

Голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

(ноль) голосов.

Постановили: утвердить следующую повестку дня:

1. Наделение членов Ассоциации правом на выполнение работ по строительству,

реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства.

По вопросу повестки дня слушали:

Председателя заседания Совета Ассоциации Короленко Альберта Юрьевича, который сообщил,

что 26.12.2024 года в единый государственный реестр саморегулируемых организаций были

включены сведения о саморегулируемой организации – Ассоциации «Союз строителей

Ивановской области» (регистрационный номер: СРО-С-316-26122024). В связи с чем им было

2

предложено наделить правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и

капитальному ремонту объектов капитального строительства следующих членов Ассоциации:

1. Индивидуальный предприниматель Раковский Антон Александрович

(ОГРНИП 317370200036425 ИНН 370200780463)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

2. Индивидуальный предприниматель Ризванова Юлия Ильфатовна

(ОГРНИП 323370000047372 ИНН 370262303140)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

3. Индивидуальный предприниматель Ручкин Артём Михайлович

(ОГРНИП 318370200011967 ИНН 370226245975)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

4. Индивидуальный предприниматель Седов Дмитрий Михайлович

(ОГРНИП 317370200015484 ИНН 370204757730)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

5. Индивидуальный предприниматель Серебрякова Анна Александровна

(ОГРНИП 320370200018398 ИНН 370200452590)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

6. Индивидуальный предприниматель Смирнов Евгений Владимирович

(ОГРНИП 322370200009802 ИНН 370201451334)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

7. Индивидуальный предприниматель Стулов Иван Юрьевич

(ОГРНИП 319370200052261 ИНН 370216155828)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

8. Индивидуальный предприниматель Твердов Алексей Владимирович

(ОГРНИП 319370200051871 ИНН 370651480536)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

9. Индивидуальный предприниматель Хасаньянова Екатерина Рафаиловна

(ОГРНИП 321370200026872 ИНН 371104714773)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

10. Индивидуальный предприниматель Чикин Алексей Константинович

(ОГРНИП 317370200034074 ИНН 370261838720)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

11. Индивидуальный предприниматель Щекотов Сергей Владимирович

(ОГРНИП 317370200036622 ИНН 370213729640)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

12. Индивидуальный предприниматель Яковлев Владимир Владимирович

(ОГРНИП 319370200043008 ИНН 370205912402)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

13. Общество с ограниченной ответственностью «Азимут»

(ОГРН 1233700003460 ИНН 3700005539)

3

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

14. Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство»

(ОГРН 1153702005324 ИНН 3702103605)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

15. Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль»

(ОГРН 1123705000143 3705003408)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

16. Общество с ограниченной ответственностью «Водолей»

(ОГРН 1103702004900 ИНН 3702611020)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

17. Общество с ограниченной ответственностью «Возрождение»

(ОГРН 1183702006905 ИНН 3702197113)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

18. Общество с ограниченной ответственностью «Высотник»

(ОГРН 1223700001095 ИНН 3711052820)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

19. Общество с ограниченной ответственностью «Газтехсервис»

(ОГРН 1183702019874 ИНН 3702207668)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

20. Общество с ограниченной ответственностью «Горзеленстрой»

(ОГРН 1173702022064 ИНН 3702186697)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности.

По вопросу повестки дня голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (ноль) голосов.

Постановили: Наделить правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и

капитальному ремонту объектов капитального строительства следующих членов Ассоциации:

1. Индивидуальный предприниматель Раковский Антон Александрович

(ОГРНИП 317370200036425 ИНН 370200780463)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

2. Индивидуальный предприниматель Ризванова Юлия Ильфатовна

(ОГРНИП 323370000047372 ИНН 370262303140)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

3. Индивидуальный предприниматель Ручкин Артём Михайлович

(ОГРНИП 318370200011967 ИНН 370226245975)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

4. Индивидуальный предприниматель Седов Дмитрий Михайлович

(ОГРНИП 317370200015484 ИНН 370204757730)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

5. Индивидуальный предприниматель Серебрякова Анна Александровна

4

(ОГРНИП 320370200018398 ИНН 370200452590)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

6. Индивидуальный предприниматель Смирнов Евгений Владимирович

(ОГРНИП 322370200009802 ИНН 370201451334)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

7. Индивидуальный предприниматель Стулов Иван Юрьевич

(ОГРНИП 319370200052261 ИНН 370216155828)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

8. Индивидуальный предприниматель Твердов Алексей Владимирович

(ОГРНИП 319370200051871 ИНН 370651480536)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

9. Индивидуальный предприниматель Хасаньянова Екатерина Рафаиловна

(ОГРНИП 321370200026872 ИНН 371104714773)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

10. Индивидуальный предприниматель Чикин Алексей Константинович

(ОГРНИП 317370200034074 ИНН 370261838720)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

11. Индивидуальный предприниматель Щекотов Сергей Владимирович

(ОГРНИП 317370200036622 ИНН 370213729640)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

12. Индивидуальный предприниматель Яковлев Владимир Владимирович

(ОГРНИП 319370200043008 ИНН 370205912402)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

13. Общество с ограниченной ответственностью «Азимут»

(ОГРН 1233700003460 ИНН 3700005539)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

14. Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство»

(ОГРН 1153702005324 ИНН 3702103605)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

15. Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль»

(ОГРН 1123705000143 3705003408)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

16. Общество с ограниченной ответственностью «Водолей»

(ОГРН 1103702004900 ИНН 3702611020)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

17. Общество с ограниченной ответственностью «Возрождение»

(ОГРН 1183702006905 ИНН 3702197113)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

18. Общество с ограниченной ответственностью «Высотник»

(ОГРН 1223700001095 ИНН 3711052820)

5

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

19. Общество с ограниченной ответственностью «Газтехсервис»

(ОГРН 1183702019874 ИНН 3702207668)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

20. Общество с ограниченной ответственностью «Горзеленстрой»

(ОГРН 1173702022064 ИНН 3702186697)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности.

Вопросы повестки дня исчерпаны. Заседание Совета Ассоциации объявлено закрытым.

Председатель заседания Совета

Ассоциации

 А.Ю. Короленко

Секретарь заседания Совета Ассоциации  И.И. Владимирова